Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Entidades 
Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 2° da Lei 
n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Prefeitura Municipal 
de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 55.361,35 (Cinquenta e 
Cinco Mil, Trezentos e Sessenta e Um Reais e Trinta e Cinco Centavos) 
relativos ao SNA – Simples Nacional, distribuídos dia 24/01/2018.  Fer-
nandópolis, 24 de Janeiro de 2018. 

Atenciosamente,
Ricardo Luiz Rebello da Silva –
Secretário Municipal da Fazenda Interino.

Uma publicação: